
Quinta-feira, 19 de Novembro de 2020 - Edição: 154

Diário Oficial do Município - 1

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2020

A Prefeitura Municipal de Itapirapuã Paulista, torna público que se encontra aberta Licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 020/2020 –
Processo Administrativo nº. 054/2020, Tipo Menor Preço por Item, destinada Aquisição Equipamentos e Mobiliários para Utilização das Escolas
Municipais, com abertura dos envelopes “Proposta” e “Documentos de Habilitação” para o dia 02/12/2020, as 09H00. O Edital se encontra a
disposição dos interessados no setor de Licitações, sito a Avenida Uriel de Oliveira Cesar, nº 47 – Centro, no horário das 08H00 às 17H00, de
segunda à sexta-feira, ou no site www.itapirapuapaulista.sp.gov.br – João Batista de Almeida Cesar – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 057/2020

Contrato  nº.  057/2020,  de  06/11/2020,  firmado  entre  a  Prefeitura  Municipal  de  Itapirapuã  Paulista,  e  a  Empresa  JESSE  CHAGAS  DE  SOUZA
87009986568,  CNPJ/MF nº.  30.522.276/0001-09;  Objeto:  Execução de Serviços  de Solda em Estrutura Metálica  da Quadra de Esportes
localizada no Bairro Capela de Jesus; Fundamento Legal: inciso II do Artigo 24 da Lei n.º. 8.666/1993; Processo: Dispensa de Licitação nº.
015/2020; Vigência: 04meses; Valor Global: R$ 17.600,00. João Batista de Almeida Cesar – Prefeito Municipal.


		2020-11-19T15:54:40-0200




